А ДМ И Н И С Т Р А Ц И Я  Г ОР О Д С К О Г О  О КР У Г А
ЛО С И Н О - П ЕТ Р О В С К И Й

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.03.2020 № 262

Об  осуществлении  приема  граждан  в
администрации  городского  округа
Лосино-Петровский  до  отмены  режима
повышенной готовности

В соответствии с постановлением Губернатора Московской области от 12.03.2020
№  108-ПГ  «О  введении  в  Московской  области  режима  повышенной  готовности  для
органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой
коронавирусной  инфекции  (2019-nCoV)  на  территории  Московской  области»  (в  ред.
постановления от 16.03.2020 № 126-ПГ), учитывая рекомендации Федеральной службы
по надзору в сфере прав потребителей и благополучия человека от 10.03.2020 № 02/3853-
220-27  по  профилактике  новой  коронавирусной  инфекции  (2019-nCoV),  в  целях
предотвращения  распространения  новой  коронавирусной  инфекции  (2019-nCoV)  на
территории городского округа Лосино-Петровский постановляю:

1. С 20 марта 2020 года не осуществлять прием граждан главой городского округа,
первым  заместителем  главы  администрации  городского  округа,  заместителями  главы
администрации городского округа, управлениями и отделами администрации городского
округа  во  всех  административных  зданиях,  в  том  числе  в  территориальных  отделах
Свердловский и Анискинский.

2. В целях минимизации непосредственного контакта граждан и работников при
приеме корреспонденции установить в доступных для граждан местах ящики для сбора
письменных  обращений  и  обеспечить  их  рассмотрение  в  соответствии  с
законодательством Российской Федерации и законодательством Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжении возложить на начальника
управления  делами  администрации  городского  округа  Лосино-Петровский
В.А. Алексееву.

4.  Опубликовать  настоящее  распоряжение  в  еженедельной  общественно-
политической  газете  «Городские  вести»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации городского округа Лосино-Петровский в сети Интернет.

Глава городского округа                                                                                      И.Ю. Курданин

Исполнитель: В.В. Пакаева